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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91425022E

2. Data e Regjistrimit 25/02/2009
3. Emri i Subjektit Investment Joti - Infosoft Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/02/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/02/2009
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Murat Toptani, Gjergji Center 

948.946.155,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Pjesmarrje ne shoqeri, si dhe ne borde drejtuese te 
shoqerive.Konsulence ne menaxhim dhe administrim 
biznesi. Menaxhim i shoqerivie tregtare. Veprimtari t blerjes, 
shitjes dhe qeradhenies, te pasurive te luajtshme dhe te 
paluajteshme. Rekruktim dhe menaxhim i burimeve njerzore 
etj. Konsulence juridike dhe perfaqesim ne insutucione 
shteterore ne fushen civile, penale, tregtare dhe 
administrative. Konsulence financiare, kontabiliteti, auditimi 
si dhe tatimore. sherbime dhe zhvillime te programeve te 
teknologjise informative. Implemetim dhe auditim te sistemit 
te menaxhimit e cilesise tek shoqerite tregtare. Kerkime 
tregu. Konsulence dhe sherbime prokurimi. Veprime 
kreditimi ose huamarrje sipas kushteve dhe interesave, 
operacione te ndryshme komisionere. Veprimtari dhe 
sherbime te ndryshme te ndryshme publiciteti, reklamimi 
dhe promocioni. Transport mallrash per vete dhe per te trete.
Blerta Elezaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/01/2023                Deri: 31/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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Vjollca Dervishi12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 31/12/2017                Deri: 

 VENIS - Audit & Financë13. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
13.1 Afati i emërimit                Nga: 10/09/2019                Deri: 

14. Ortakët MarjetaJoti

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 
189.789.231,00                Natyre: 

14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët GrigorJoti

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 
759.156.924,00                Natyre: 

15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Infosoft Group
E-Mail: eagalliu@infosoftgroup.com.al 
bagolli@infosoftgroup.com.al 
Telefon: 0692070546  
Të Tjera: Depozitimin e vendimit nr. 10 date 30.04.2009 per 
emerimin e znj. Vera Lala me nr.135 license per hartimin e 
raportit te rritjes se kapitalit te shoqerise.Depozitimin e 
vendimit nr. 14 date 30.12.2010 per emerimin e znj. Vera 
Lala me nr.135 license per kontrollin ligjor te llogarive 
vjetore te shoqerise per vitin ushtrimor 2009. Ne ceshtjen me 
CN-424886-07-10 vihet shenimi: Depozitimi i vendimit nr. 
17 date 29.06.2010 ne te cilin eshte vendosur: Te miratoje 
pasqyrat financiare vjetore dhe raporttet e ecurise se 
veprimtarise se shoqerise per vitin fiskal 2009 qe fillon me 1 
janar 2009 dhe perfundon me 31 dhjetor 2009, ne perputhje 
me statutin e shoqerise dhe legjislacionin ne fuqi ne 
republiken e shqiperise. Fitimi neto ne vleren 371,614,000 
leke (treqind e shtatedhjete e njemilion e shashteqind e 
katermbedhjete mije) do te kaloje per zmadhim kapitlai te 
shoqerise nepermjet emetimit te kuotave te reja. Te caktoje 
znj. Vera Lala, ekspert i rregjistruar me license profesionale 
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nr. 135, date 27.01.2005, Nuis K 51511051P per te hartuar 
raportin per zmadhimin e kapitalit themeltar me perfshirjen e 
fitimit neto te realizuar ne vitin ushtrimore 2009. Ne ceshtjen 
me CN-444523-09-10 vihet shenimi: Depozitimi i vendimit 
nr. 20 date 31.08.2010 ne te cilin eshte vendosur: Te caktoje 
eksperte kontabel per kontrollin ligjor te llogarive vjetore te 
shoqerise per vitin ushtrimor 2010 znj. Vera Lala me nr. 135 
license date 13.07.2006. Ngarkohet Administratori i 
shoqerise te lidhe Marveshjet perkatese me Eksperten 
kontabel.

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-222499-02-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-245650-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marjeta Joti")                      Nga data "25/03/2009             
Ne daten "25/03/2014
eshte larguar administratori:            ("Grigor Joti")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-254937-05-09
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "222.687.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "222.687,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimin e vendimit nr. 10 date 
30.04.2009 per emerimin e znj. Vera Lala me nr.135 license per hartimin e raportit te 
rritjes se kapitalit te shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Grigor Joti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("222.687.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1284AAA-9AB1-4828-A076-7EC2728E7792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=065A0934-51B2-4BE3-8478-8E5822C95873
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8252303-8BA3-4D44-9FC4-A3A1A55A600C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F3248BF-FBC2-4E2D-8BDC-61A6F4F1F03B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05558081-46ED-4146-9E9E-D03D43647461
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Grigor Joti")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("222.687,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-342079-01-10
Koment ishte            ("Depozitimin e vendimit nr. 10 date 30.04.2009 per emerimin e znj. 
Vera Lala me nr.135 license per hartimin e raportit te rritjes se kapitalit te shoqerise.")          
u be            ("Depozitimin e vendimit nr. 10 date 30.04.2009 per emerimin e znj. Vera 
Lala me nr.135 license per hartimin e raportit te rritjes se kapitalit te 
shoqerise.Depozitimin e vendimit nr. 14 date 30.12.2010 per emerimin e znj. Vera 
Lala me nr.135 license per kontrollin ligjor te llogarive vjetore te shoqerise per vitin 
ushtrimor 2009.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-422181-07-10
Objekti ishte            ("Veprimtari te blerjes, shitje dhe mbajtjes ne pronesi te pasurive te 
luajtshme dhe te paluajteshme. Konsulence ne menaxhim dhe administrim biznesi, 
burimeve njerezore etj.Menxhim i shoqerive tregtare. Veprimtari kreditimi ose huamarrje 
sipas kushteve dhe interesave etj.")          u be            ("Pjesmarrje ne shoqeri, si dhe ne 
borde drejtuese te shoqerive.Konsulence ne menaxhim dhe administrim biznesi. 
Menaxhim i shoqerivie tregtare. Veprimtari t blerjes, shitjes dhe qeradhenies, te 
pasurive te luajtshme dhe te paluajteshme. Rekruktim dhe menaxhim i burimeve 
njerzore etj. Konsulence juridike dhe perfaqesim ne insutucione shteterore ne fushen 
civile, penale, tregtare dhe administrative. Konsulence financiare, kontabiliteti, 
auditimi si dhe tatimore. sherbime dhe zhvillime te programeve te teknologjise 
informative. Implemetim dhe auditim te sistemit te menaxhimit e cilesise tek 
shoqerite tregtare. Kerkime tregu. Konsulence dhe sherbime prokurimi. Veprime 
kreditimi ose huamarrje sipas kushteve dhe interesave, operacione te ndryshme 
komisionere. Veprimtari dhe sherbime te ndryshme te ndryshme publiciteti, 
reklamimi dhe promocioni. Transport mallrash per vete dhe per te trete.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

27/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-424886-07-10
Vlera e Kapitalit ishte            "222.687.000,00"          u be            "594.301.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "222.687,00"          u be            "594.301,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA99A17A-E139-4A96-A0CB-24F2488E7D8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52B686A5-4899-440B-874F-6F1B70D69E98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C9292F3-E044-4F56-AE7E-6AF865468BEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E9F621F-F548-4BC7-9F4B-AB5EA16E184C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BCA27A7-B98C-4F05-9C6C-28744D2E443F
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Koment ishte            ("Depozitimin e vendimit nr. 10 date 30.04.2009 per emerimin e znj. 
Vera Lala me nr.135 license per hartimin e raportit te rritjes se kapitalit te 
shoqerise.Depozitimin e vendimit nr. 14 date 30.12.2010 per emerimin e znj. Vera Lala me 
nr.135 license per kontrollin ligjor te llogarive vjetore te shoqerise per vitin ushtrimor 
2009.")          u be            ("Depozitimin e vendimit nr. 10 date 30.04.2009 per 
emerimin e znj. Vera Lala me nr.135 license per hartimin e raportit te rritjes se 
kapitalit te shoqerise.Depozitimin e vendimit nr. 14 date 30.12.2010 per emerimin e 
znj. Vera Lala me nr.135 license per kontrollin ligjor te llogarive vjetore te shoqerise 
per vitin ushtrimor 2009. Ne ceshtjen me CN-424886-07-10 vihet shenimi: Depozitimi 
i vendimit nr. 17 date 29.06.2010 ne te cilin eshte vendosur: Te miratoje pasqyrat 
financiare vjetore dhe raporttet e ecurise se veprimtarise se shoqerise per vitin fiskal 
2009 qe fillon me 1 janar 2009 dhe perfundon me 31 dhjetor 2009, ne perputhje me 
statutin e shoqerise dhe legjislacionin ne fuqi ne republiken e shqiperise. Fitimi neto 
ne vleren 371,614,000 leke (treqind e shtatedhjete e njemilion e shashteqind e 
katermbedhjete mije) do te kaloje per zmadhim kapitlai te shoqerise nepermjet 
emetimit te kuotave te reja. Te caktoje znj. Vera Lala, ekspert i rregjistruar me 
license profesionale nr. 135, date 27.01.2005, Nuis K 51511051P per te hartuar 
raportin per zmadhimin e kapitalit themeltar me perfshirjen e fitimit neto te 
realizuar ne vitin ushtrimore 2009.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Grigor Joti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("222.687.000,00")            u be              ("594.301.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Grigor Joti")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("222.687,00")            u be              ("594.301,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-444523-09-10
Koment ishte            ("Depozitimin e vendimit nr. 10 date 30.04.2009 per emerimin e znj. 
Vera Lala me nr.135 license per hartimin e raportit te rritjes se kapitalit te 
shoqerise.Depozitimin e vendimit nr. 14 date 30.12.2010 per emerimin e znj. Vera Lala me 
nr.135 license per kontrollin ligjor te llogarive vjetore te shoqerise per vitin ushtrimor 
2009. Ne ceshtjen me CN-424886-07-10 vihet shenimi: Depozitimi i vendimit nr. 17 date 
29.06.2010 ne te cilin eshte vendosur: Te miratoje pasqyrat financiare vjetore dhe 
raporttet e ecurise se veprimtarise se shoqerise per vitin fiskal 2009 qe fillon me 1 janar 
2009 dhe perfundon me 31 dhjetor 2009, ne perputhje me statutin e shoqerise dhe 
legjislacionin ne fuqi ne republiken e shqiperise. Fitimi neto ne vleren 371,614,000 leke 
(treqind e shtatedhjete e njemilion e shashteqind e katermbedhjete mije) do te kaloje per 
zmadhim kapitlai te shoqerise nepermjet emetimit te kuotave te reja. Te caktoje znj. Vera 
Lala, ekspert i rregjistruar me license profesionale nr. 135, date 27.01.2005, Nuis K 
51511051P per te hartuar raportin per zmadhimin e kapitalit themeltar me perfshirjen e 
fitimit neto te realizuar ne vitin ushtrimore 2009.")          u be            ("Depozitimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC3945D8-1006-46FE-9FF8-39B308B4CF43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74DED3AC-6A62-4A8D-8AAD-E3D0FA053C7F
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vendimit nr. 10 date 30.04.2009 per emerimin e znj. Vera Lala me nr.135 license per 
hartimin e raportit te rritjes se kapitalit te shoqerise.Depozitimin e vendimit nr. 14 
date 30.12.2010 per emerimin e znj. Vera Lala me nr.135 license per kontrollin ligjor 
te llogarive vjetore te shoqerise per vitin ushtrimor 2009. Ne ceshtjen me CN-424886-
07-10 vihet shenimi: Depozitimi i vendimit nr. 17 date 29.06.2010 ne te cilin eshte 
vendosur: Te miratoje pasqyrat financiare vjetore dhe raporttet e ecurise se 
veprimtarise se shoqerise per vitin fiskal 2009 qe fillon me 1 janar 2009 dhe 
perfundon me 31 dhjetor 2009, ne perputhje me statutin e shoqerise dhe legjislacionin 
ne fuqi ne republiken e shqiperise. Fitimi neto ne vleren 371,614,000 leke (treqind e 
shtatedhjete e njemilion e shashteqind e katermbedhjete mije) do te kaloje per 
zmadhim kapitlai te shoqerise nepermjet emetimit te kuotave te reja. Te caktoje znj. 
Vera Lala, ekspert i rregjistruar me license profesionale nr. 135, date 27.01.2005, 
Nuis K 51511051P per te hartuar raportin per zmadhimin e kapitalit themeltar me 
perfshirjen e fitimit neto te realizuar ne vitin ushtrimore 2009. Ne ceshtjen me CN-
444523-09-10 vihet shenimi: Depozitimi i vendimit nr. 20 date 31.08.2010 ne te cilin 
eshte vendosur: Te caktoje eksperte kontabel per kontrollin ligjor te llogarive vjetore 
te shoqerise per vitin ushtrimor 2010 znj. Vera Lala me nr. 135 license date 
13.07.2006. Ngarkohet Administratori i shoqerise te lidhe Marveshjet perkatese me 
Eksperten kontabel.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

19/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-492173-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 17.01.2011 per ndryshimin e 
emertimit te shoqerise dhe Emertimit tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("INVESTMENT  JOTI")          u be            ("Investment Joti 
- Infosoft Group")         
Emri Tregtar ishte            ("INVESTMENT  JOTI")          u be            ("Infosoft Group")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-573293-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te shoqerise Nr.25 date 
30.06.2011 per miratimin e pasqyrave financiare per vitin 2010,caktimin e Znj. Vera Lala 
si eksperte kontabel per te hartuar raportin e ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise.Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem nr.26 date 12.07.2011 per miratimin e 
raportit te ekspertit kontabel per rritjen e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "594.301.000,00"          u be            "745.621.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "594.301,00"          u be            "745.621,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=533B0A4A-0D03-4062-B20B-5C14D07D338F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A8A0DEB-0C14-4336-BB69-4C1C1F2C69AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D00CC60E-A5EF-48B0-9996-68B4901EF730
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Grigor Joti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("594.301.000,00")            u be              ("745.621.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Grigor Joti")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("594.301,00")            u be              ("745.621,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

14/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-632326-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.30 dt.07.12.2011 per caktimin e 
ekspertes kontabel shoqerine audituese "Venis-Audit & Finance" shpk, per kontrollin ligjor 
te llogarive vjetore te shoqerise per vitin ushtrimor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-806406-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  te ortakut te vetem te shoqerise,date  
11.06.2012 ku eshte vendosur:  Caktimi si Ekspert  Kontabel, Shoqerine Audituese  
"Venis-Audit & Finance" shpk, me NUIS (NIPT) L12005002L, regjistruar ne Regjistrin 
Publik te Eksperteve Kontabel  me Vendim Nr.239 date 21.10.2011,  per kontrollin ligjor 
te llogarive vjetore te shoqerise per vitin ushtrimor 2012.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-818804-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 06.06.2012, per 
miratimin e pasqyrave financiare te vitit 2011, si dhe per emerimin e “VENIS AUDITING 
& FINANCE” ne funksionin e ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i 
vendimit te ortakut te vetem, date 25.06.2012, per miratimin e raportit te ekspertit 
kontabel, per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel, per 
zmadhimin e kapitalit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "745.621.000,00"          u be            "1.007.042.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "745.621,00"          u be            "1.007.042,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A51B903-6D9C-4FDF-B34E-4A7C518346F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBAC9D73-C699-4DB5-A287-5F2EDAADA62B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00D04730-8723-40C0-B24F-CCEE77D08514
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=061829E6-9241-4F35-895B-27FF8C8AC552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=061829E6-9241-4F35-895B-27FF8C8AC552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B37D8FBC-6A30-4AF7-ACFC-55285C74DBA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC59DCDA-4176-4FC8-9055-A0090CD52617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14602622-87B5-4683-A560-2BA1E0BE1985
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C7BCC55-00C2-442D-85B9-B20919F71DAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C7BCC55-00C2-442D-85B9-B20919F71DAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47B22467-32BB-4A91-9014-C8D518AE3180
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Grigor Joti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("745.621.000,00")            u be              ("1.007.042.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Grigor Joti")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("745.621,00")            u be              ("1.007.042,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

13/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-125192-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.43 dat 20.05.2013 ku ne te cilen 
eshte vendosur:Miratimi i pasqyrave financiare dhe raporteve te ecurise se veprimtarise se 
Shoqerise per vitin financiar 2012 qe fillone me dat 01.01.2012 deri me 31.12.2012, ne 
perputhje me Statutin e Shoqerise dhe legjislacionin shqiptar ne fuqi.Depozitimi i vendimit 
te ortakut te vetem te shqoerise Nr.45 dat 03.06.2013 ku ne te cilen eshte vendosur: Te 
zmoadhoje kapitalin e shoqerise nepermjet perfshirjes se fitimeve qe rezultojne sipase 
pasqyrave financiare per vitin financiar 2012 ne vleren 350.605.384 leke te miratuara me 
Vendim te ortakut te vetem Nr. 43 dat 20.05.2013 . Caktohet Shoqeria Audituese " Venis- 
Audit & Finance" me NUIS(NIPT) L12005002L, Regjistrin Publik te eksperteve kontabel 
me Nr.239 dat 21.10.2011, per te hartuar raportin per zmadhimin e kapitalit te shoqerise  
nepermjete fitimit neto, te realizuar gjate vitit ushtrimore 2012.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-135030-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, Nr.47, 
date: 20.06.2013, ne te cilin eshte vgendosur: Miratimi I Raportit te shoqerise Audituese 
Venis-Audit&Finance shpk, te dates 20.06.2013, per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise.Kapitali themeltare I shoqerise behet 1,357,014,000)nje milliard e treqind e 
pesedhjete e shtate million e katermbedhjete mije)leke. Depozitimi i vendimit te ortakut te 
vetem te shoqerise, Nr.46, date: 01.06.2013, ne te cilin eshte vendosur: Korigjimi i 
vendimit Nr.45, date: 03.06.2013 si me poshte: Pika Nr.1 e Vendimit behet “ Te zmadhoje 
kapitalin themeltare te shoqerise nepermjet perfshirjes se fitimeve qe rezultojen sipas 
pasqyrave financiare per vitin financiar 2012, me vleren 349, 972, 000 leke, te miratuara 
me vendimin e ortakut te vetem Nr.43, date: 20.05.2013. Pika Nr.2 e vendimit  behet “ 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C691E47-97DF-4CDC-9752-45B9704A868E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35B7D969-E04D-47B3-952B-C93BFD0475A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41F27074-FFBA-4A72-94B1-CCDCCDD326DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41F27074-FFBA-4A72-94B1-CCDCCDD326DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BFA377D-3590-4A85-B885-D77354FA5C51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2125584-66CB-46D9-A94D-8BDB2F03FE48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C32C8856-F229-4F58-8809-CE196EC2E916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C32C8856-F229-4F58-8809-CE196EC2E916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3DB18C4-EB27-4A6B-B882-E54CC6262D58
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Kapitali themeltare i shoqerise do te zmadhohet me vleren 349,972,000 leke , nga nje pjese 
e fitimeve neto te realizuara ne vitin 2012, nepermjet emetimit te kuotave te reja.Pika Nr.3 
e vendimit behet : Vlera prej 633,384 lek, e perdorur e fitimit te vitit 2012 do te kaloje ne 
rubriken e fitimeve te pashperndara,. Per te ekuilibruar humbjen provizore nga investimet 
ne shoqerite e kontroluara me vlere 632,567 leke. Depozitimi i Raportit te Dhenies se 
Sigurise i Audituesit te Pavarur,per zmadhimin e kapitalit,  date: 20.06.2013 
Vlera e Kapitalit ishte            "1.007.042.000,00"          u be            "1.357.014.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.007.042,00"          u be            "1.357.014,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Grigor Joti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.007.042.000,00")            u be              ("1.357.014.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Grigor Joti")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.007.042,00")            u be              ("1.357.014,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-152957-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise,Nr.48, 
date 02.07.2013 ku eshte vendosur: Te caktoje Eksperte Kontabel per kontrollin ligjor te 
llogarive vjetore te shoqerise per vitin ushtrimor 2013 shoqerine audituese Venis- Audit 
&Finance  shpk me NUIS L12005002L.Afati i caktimit te ekspertit do te jete i vlefshem 
deri ne 31 dhjetor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-280943-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr.50 date 
20.11.2013 ku eshte vendosur: Zvogelimi I kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "1.357.014.000,00"          u be            "222.687.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.357.014,00"          u be            "222.687,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Grigor Joti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.357.014.000,00")            u be              ("222.687.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24440B20-34C8-4265-B948-2273B542AD8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24440B20-34C8-4265-B948-2273B542AD8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=738E32D7-E395-42B9-9600-624FED7526C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58ABF77B-E126-43AE-96A0-97025D3EFBC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5AF02E1-213B-4B57-A903-EAF1D09C60CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6417EBA6-209C-4A5D-B2E6-AA70DF9DE4A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4738B4F3-6C6A-4F3E-B223-F23BBA41C987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4738B4F3-6C6A-4F3E-B223-F23BBA41C987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4735FA90-DB8F-46B9-9069-F4434F7A0226
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Grigor Joti")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.357.014,00")            u be              ("222.687,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-292903-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, Nr.52, 
datë 15.12.2013, ku është vendosur: Të shpërndajë një pjesë të fitimeve gjatë periudhës 
01.01.2013-15.12.2013 në vlerën 698.800.000 lekë.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-363035-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Statutit date 10.02.2014,  ne perputhje me ligjin 
9901 "Per Tregtaret e Shoqerite Tregtare" date 14.04.2008.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Marjeta Joti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/03/2014")            u be              ("10/02/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Marjeta Joti")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori i Shoqerise nuk 
ka te drejte perfaqesimi (pjesemarrje, votim apo nenshkrim) ne emer dhe per llogari te 
shoqerise Investment Joti-InfoSoft Group sh.p.k., ne mbledhjet e Asambleve te 
Pergjithshme te shoqerive ne te cilat, Shoqeria Investment Joti-InfoSoft Group sh.p.k 
zoteron kuota/aksione te kapitalit te tyre. Kete te drejte do ta ushtroje Asambleja e 
Ortakut te»Vetem te shoqerise Investment Joti-InfoSoft Group sh.p.k. si organi i vetem 
vendimmarres i kesaj shoqerie, vete ose nepermjet perfaqesuesit te posacem, te emeruar 
per kete qellim.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=940389AB-9C8F-49BE-8AA2-198D030BE983
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=459840B2-E9DB-4E62-A559-59F21B024052
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B495D5-24D6-4A4C-B3F9-9A3449A23266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B495D5-24D6-4A4C-B3F9-9A3449A23266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7A88695-767E-4EA2-B9B2-55E493F49A11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=934E22AA-DB09-4216-B9DC-9B5F9683E746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=934E22AA-DB09-4216-B9DC-9B5F9683E746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=647E7947-AC7E-4248-BEC8-A8741EFB7C54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD8759DD-1E68-43A0-8F02-044E21113141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9505EA0C-8B43-4A63-A54C-479850094F56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=038A9D39-F271-4A0F-9172-5556B5A1937E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB9C2C94-4822-44FD-9F3E-A5DB6CB54525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB9C2C94-4822-44FD-9F3E-A5DB6CB54525
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01/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-414183-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 25.03.2014 ku 
eshte vendosur: Personat qe do te kene te drejten e veprimeve ne numrat e llogarive 
bankare te shoqerise, ne te gjitha bankat jane Z. Grigor Joti dhe Znj. Marjeta Joti. Firmat  e 
tyre jane te barazvlefshme, bashke ose secila prej tyre ne menyre te pavarur.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-422680-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
01.04.2014, ku është vendosur: Të miratojë dorëheqjen e Zj.Marjeta Joti nga detyra e 
administratores së shoqërisë. Të emërojë Z.Grigor Joti në detyrën e administratorit të 
shoqërisë për një periudhë 5 vjeçare. Të heqë kufizimin e kompetenecave të 
Administratorit të shoqërisë të vendosura me vendimin nr.53, datë 10.02.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Grigor Joti")                      Nga data "01/04/2014             
Ne daten "01/04/2019
eshte larguar administratori:            ("Marjeta Joti")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-424526-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, Nr.56, date 02.04.2014, ku eshte 
vendosur: Shitja e 20% te kuotave te Grigor Joti ne favor te Marjeta Joti. Depozitim i 
Kontrate Shitje Kuotash, date 02.04.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Marjeta Joti")                      Numri i aksioneve "44.537,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "44.537.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Grigor Joti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("222.687.000,00")            u be              ("178.150.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Grigor Joti")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("80,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19CAA338-108F-45AE-9855-1D225AD94581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DAC1A15-E729-40A8-8BEE-D6CCA9E38C8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DAC1A15-E729-40A8-8BEE-D6CCA9E38C8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F71B84F8-1D95-43F5-8E3A-FC2794A1AEEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7387166-FD1C-44B6-A93E-3FF6048071D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF9C70F5-3841-4FA3-B878-41D545BD19EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAC084DA-60B1-45BB-B6C4-47D3A068F7CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9CFCA52-4102-412E-BC7F-73E2CD158854
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9CFCA52-4102-412E-BC7F-73E2CD158854
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Grigor Joti")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("222.687,00")            u be              ("178.150,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-426061-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se ortakeve te shoqerise, Nr. 
57, date: 07.04.2014, ne te cilin eshte vendosur: Depozitimi i statutit te ndryshuar te 
shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-469177-05-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

12/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-599255-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.62, date 20.07.2014, ku eshte 
vendosur:1) caktimi i ekspertit kontabel i shoqerise audituese Venis-Audit& Finance sh.p.k 
me NUIS (NIPT) L12005002L regjistruar me vendim Nr.239, date 21.10.2011 per 
kontrollin ligjor te llogarive vjetore te shoqerise per vitin ushtrimor 2014;2)afati i caktimit 
te ekspertit do te jete i vlefshem deri ne miratimin e pasqyrave financiare vjetore per 
periudhen 01.01.2014-31.12.2014.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=419069F3-2D44-46CD-876E-77822F8AD0BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D824F1D-E04F-4A76-8157-9FAC5C8A6012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0150C50F-8BF6-4ECD-B907-B52362B9E098
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED6EEAD4-F3D5-4D45-AF74-D1B16AB99275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED6EEAD4-F3D5-4D45-AF74-D1B16AB99275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BDE95FB-E3FE-40CB-96B8-20F51A089A64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=048F0BB2-2426-42BA-A3C3-8995D4BC7FEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=564438DC-3868-42F4-BEC1-B0F64465B5A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=564438DC-3868-42F4-BEC1-B0F64465B5A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E122E50-EB63-42BD-A963-BF1AB938D6E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16FA3CA9-8C98-4C4E-87C1-04D4FCDCD842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7F31F9B-CDC2-4780-A8FF-62DF959497E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C680AC3-8A4A-4C20-B21A-9AB8ECDDAED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED2D43D7-DA91-4A03-8A1E-A21EB6842B4F
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-828764-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit, date 05.01.2015, ne te cilin eshte 
vendosur: Miratimin e statutit  te shoqerise.  Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje 
me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.
Numri i Aksioneve ishte            "222.687,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "111.343.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Grigor Joti")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("178.150,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marjeta Joti")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("44.537,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-844360-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit vjetor te vitit 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

26/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-064946-05-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-071232-05-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E0FEDC4-DAB5-4C37-A0DB-71BA8E307437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C55FE9E-7AB6-4DA1-BE02-C8370C02272E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C55FE9E-7AB6-4DA1-BE02-C8370C02272E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB9749AD-EA2C-4E36-BC47-C837C623DF80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30DDF04F-863D-4F06-AFC0-0F5991A9921E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DC940E8-D54B-4FF5-9103-2FACD2CD70E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07E2517C-49A6-400C-A4B6-662B6D264127
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07E2517C-49A6-400C-A4B6-662B6D264127
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2887CC72-0D1C-4380-9496-E99349AE0F5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B23DA9DF-1402-4F70-B314-34BC19AE5B61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42CE9F41-565B-4FC5-BA9E-7B5780D06FCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E67546-9300-47EC-97B6-AA750B59F456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA97C2E7-F7B0-4D5C-9963-A0BF23AAD71B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=482F0651-1D50-41FF-8FDF-A98B4B173078
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E9F876A-0428-4D94-B0C0-CB8DF98229EC
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 30.04.2015, ku është vendosur: Të caktojë Eksperte Kontabël për kontrollin ligjor të 
llogarive vjetore të shoqërisë, për vitin ushtrimor 2015, shoqërinë audituese "Venis-Audit 
& Finance' shpk.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("VENIS - Audit & Financë")                      Nga 
data "30/04/2015             Ne daten "31/12/2015

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-085310-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

11/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-691626-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozimi i vendimit Nr. 78 date 04/05/2016 ku eshte 
vendosur: Zmadhimi i kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "222.687.000,00"          u be            "665.384.302,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "111.343.500,00"          u be            "332.692.151,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marjeta Joti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("44.537.000,00")            u be              ("133.076.860,40")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Grigor Joti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("178.150.000,00")            u be              ("532.307.441,60")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB67C31E-DC76-40C0-B02D-35133AE34F76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB67C31E-DC76-40C0-B02D-35133AE34F76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F56A2A-2A79-432F-AE02-662AE9C5651B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7188A9E1-3B45-4CCE-B4AA-EFCD62D4B168
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F81D4DB1-E707-4386-8873-2B1D214DF29F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BECC3F4-EE9E-4C1A-8991-5205FF968021
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0079AB8-C2ED-4BC0-BE2F-F6D6AE2DE1EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0079AB8-C2ED-4BC0-BE2F-F6D6AE2DE1EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C6DFC24-EE35-4228-BA93-21DEBB8A6708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A8CCF81-ECED-4729-91A9-399FBBE1DECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A8CCF81-ECED-4729-91A9-399FBBE1DECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8611DE08-19F7-4FBF-A3A5-FBD19E6CD45D
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23/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-708639-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-786510-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-954830-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-962118-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
14.09.2016, ne te cilin eshte vendosur: Caktimi i ekspertit kontabel per auditimin e 
pasqyrave financiare te vitit 2016, znj. Vjollca Dervishi.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-977228-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Per dorezim bilanci vjetor per vitin 2009

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=952CD86B-AE4D-4A4D-8469-6C225F2FC57E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD14541-BD97-4669-99D4-8630EAC175FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1E2427E-DD96-4552-9133-8E1FFFA3D421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=248997F3-17C3-4568-BF9E-D994AA96378F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D85C04C2-0681-40D5-A189-A94E1BDBD600
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87845CEB-79BE-4C3C-94B9-EC63EB0D77A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8E90A01-FF79-457D-8CD1-1B75CB2AB1E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE2A8837-BD60-4F46-B25E-7B3B601452C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E63C290-615B-405A-AD1C-D14C598D51C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0834D14F-7DA9-4BC2-A754-CEA96B32AAA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0834D14F-7DA9-4BC2-A754-CEA96B32AAA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F058FF43-3844-4A1B-ABD0-D45F2F65FBE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E0F3854-FE48-4460-B6CC-E4BB7DC07B3E
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

26/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-258849-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimeve, date 18.04.2017 per zmadhimin e 
kapitalit dhe emerimin ekspertit VENIS - Audit & Financë per auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit 2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "665.384.302,00"          u be            "1.280.921.046,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "332.692.151,00"          u be            "640.460.523,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Grigor Joti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("532.307.441,60")            u be              ("1.024.736.836,80")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marjeta Joti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("133.076.860,40")            u be              ("256.184.209,20")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("VENIS - Audit & Financë")                    
, Nga Data ishte                      ("30/04/2015")            u be              ("18/04/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("VENIS - Audit & Financë")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2015")            u be              ("31/12/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-288922-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB06BF89-EA80-4676-9678-4221FD0865A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0210A474-61F3-4E0C-A912-021CF1335961
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=015387C9-6F08-4340-BCA2-3689EE9EEE1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC28F549-684D-43F5-98CC-5042266531E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC28F549-684D-43F5-98CC-5042266531E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D930532-7DC1-45BB-92DE-0E146BF8AF06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9D30641-9C8E-4617-AE1D-1F2C06D85E97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A94EDBCC-BC77-46F2-B035-2020A0F31D8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7632969-B30E-4CCE-9B42-4767E010DA39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAFA5CB2-EC84-497E-9E8C-66836974F985
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F739B868-AAE6-4562-AACB-B525E079DEBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A3ADDE7-200D-4317-98D6-EAA74B0BA586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A3ADDE7-200D-4317-98D6-EAA74B0BA586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA6CFF47-6D53-433B-844D-EB534D26F070
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFCBB39F-BE93-4234-A6E6-F162B8A2979A
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03/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-354265-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.14.06.2017 , ku vendosi 
: Zvogelimin e kapitalit te shoqerise , nëpërmjet zvogelimit te vleres nominale te kuotes se 
secilit ortak , në përputhje me përqindjen e pjesemarrjes në kapital. 
Vlera e Kapitalit ishte            "1.280.921.046,00"          u be            "1.058.234.046,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "640.460.523,00"          u be            "529.117.023,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marjeta Joti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("256.184.209,20")            u be              ("211.646.809,20")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Grigor Joti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.024.736.836,80")            u be              ("846.587.236,80")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-649066-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.95, date 31.12.2017, ku eshte 
vendosur: 1. caktimi i ekspertit kontabel per auditimin e pasqyrave financiare vjetore te 
vitit ushtrimor 2017 zj.Vjollca Dervishi me afat per periudhen 01.01.2017-31.12.2017; 2. 
shfuqizimi i pkes nr.2 te vendimit te asamblese se ortakeve Nr.87, date 18.04.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Vjollca Dervishi")                      Nga data 
"31/12/2017
eshte larguar eksperti kontabel:            ("VENIS - Audit & Financë")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-680661-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
20.02.2018 ku eshte vendosur: Personat qe do te kene te drejten per te kryer veprime ne 
numrat e llogarive bankare ne ter gjitha bankat jane Z. Grigor Joti, Z.Jokli Joti, Znj. 
Marjeta Joti.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=915C45C5-5EC0-4851-9CB5-0100E74F13F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=437F01D8-7EEE-4790-A126-36342991B2B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=437F01D8-7EEE-4790-A126-36342991B2B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8648797-241A-4B8C-B923-E84EBE349761
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B88FF8-CDF5-4AB8-AD29-84673BFDE97D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C2BD860-64C6-4FEE-878B-B3BD2611BD6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C2BD860-64C6-4FEE-878B-B3BD2611BD6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15A01465-4678-4013-9DD2-F5AF9663EB4F
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-810848-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve te asamblese se ortakeve, date 
21.05.2018 ku eshte vendosur : Zmadhimin e kapitalit nga fitimet e vitit 2017. Emerimin e 
shoqerise audituese “Venis Audit & Finance” sh.p.k, si ekspert kontabel per auditimin e 
pasqyrave financiare vjetore te shoqerise per vitin ushtrimor 2018.
Vlera e Kapitalit ishte            "1.058.234.046,00"          u be            "1.662.304.365,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "529.117.023,00"          u be            "831.152.182,50"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Grigor Joti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("846.587.236,80")            u be              ("1.329.843.492,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marjeta Joti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("211.646.809,20")            u be              ("332.460.873,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-826873-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

02/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-148881-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.109., datë 29.03.2019, të Asamblesë 
së Ortakëve, ku është vendosur: Riemërimi i Administratorit të Shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("eagalliu@infosoftgroup.com.al")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D1E30AC-19CC-48A2-8198-0639756D4E73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D1E30AC-19CC-48A2-8198-0639756D4E73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DDC151F-1B8F-4992-BB81-22F58CD126E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB119D8-B28D-4CBC-862D-539E58F7DD15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F40B8346-C12A-438C-A456-3310AABAF310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5671163-8CAC-4D12-B49C-5E4C3A649492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5671163-8CAC-4D12-B49C-5E4C3A649492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77DD369D-9DD6-47A5-8540-697E362687D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBF4351B-2A75-42D2-92D6-14145D86189C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBF4351B-2A75-42D2-92D6-14145D86189C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6C82E7D-A597-42D4-8DAB-1C90BA8DD7A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3164FD62-C74F-41BD-9E79-30531476ECFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C16AEFDA-1D34-4C26-937C-742448F45A9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F9125F-3965-4C07-B9C0-BA6CCAD76440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80F0EB93-73F0-45A6-AEB3-C94EC6847083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=577003A6-BA5A-4359-B89E-F0766FCB8BCF
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Grigor Joti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/04/2019")            u be              ("01/04/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-270821-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.20 date 11.07.2019, per  Saktesimin  
e kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-281022-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
01. IJ Pozicioni Financiar 29072019.xlsx
11. IJ VAO 116 Miratim PF 2018.pdf
06.  I.Joti Raporti i Hecurise PF 2018 v1.pdf
05. I.Joti Shenime PF 2018 1.pdf
02. IJ Pash 29072019.xlsx
03. IJ Cashflow 31.07.2019.xlsx
04. IJ Kapitali 21.08.2019.xlsx
10.  I.Joti IG Vertetim pagim detyrimi.pdf

16/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-335876-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.119., datë 10.09.2019, të Asamblesë 
së Përgjithshme të Ortakëve të Shoqërisë, ku është vendosur: Emërimi i shoqërisë “VENIS 
- Audit & Financë “ sh.p.k.,  përfaqësuar nga Znj. Vera Lala si  Eksperte Kontabël për 
auditimin e pasqyrave financiare të shoqërisë për vitin ushtrimor 2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("VENIS - Audit & Financë")                      Nga 
data "10/09/2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F1308EE-CFCB-4508-A7FF-58AC2C4BCAEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D3EC54-27B0-448A-A02E-A93FC7745A83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4104EBA5-2620-447B-A895-FF52135E277C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4104EBA5-2620-447B-A895-FF52135E277C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E3BD7A6-C8BD-4E7D-B745-3AF47CDAB705
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E3BD7A6-C8BD-4E7D-B745-3AF47CDAB705
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=956CFC32-7222-45E9-AAE8-5AD0FDEE39D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10C35F7C-5813-4A62-ADAC-0356BD4B9F67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B2835EF-0B20-4163-ADDC-BF4AA59C2A9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2957DA0-023F-413A-8810-E521D4E68086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E91F320-DC38-4CFA-9A5E-9AE7B4B53048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC1FDAFE-14D6-4352-BE58-F27A3F99CBBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20CAADCB-875B-43DE-B0DE-19ADAF786927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56006C09-C901-4D7E-AD65-EFC81356FE2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E998E85C-0AB6-4913-A419-82392CD1D449
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-350644-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.118/1, date 30.08.2019 ku është 
vendosur: Zvogëlim Kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "1.662.304.365,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "831.152.182,50"          u be            "50,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marjeta Joti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("332.460.873,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Grigor Joti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.329.843.492,00")            u be              ("80,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-564170-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
20200415 04. IJ-IG PF Kapitali 2019.xlsx
20200729  07. IJ-IG VAO  Miratimi, D.Fitimii PF 2019.pdf
20200415 02. IJ-IG PASH 2019.xlsx
20200415 05. IJ-IG Shenimet PF 2019 v2.pdf
20200415 03. IJ-IG CASH FLOW 2019.xlsx
20200415 01. IJ-IG Pozicioni Financiar 2019.xlsx
20200415 06. II-IG Raporti i Audituesit PF 2019.pdf

25/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-593861-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
21.09.2020 per miratimin e caktimin e ekspertit kontabel “ Venis –Audit& Finance” shpk e 
perfaqesuar nga znj. Vera Lala, ne cilesine e administratores dhe njekohesisht audituese 
ligjore me licence profesionale 135 date 27.01.2005, per auditimin ligjor te pasqyrave 
financiare vjetore te shoqerise per vitin ushtrimor 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=679B852A-B9D0-4ECC-8109-2CFD98851636
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0672DEE2-5E71-49C7-8B05-6C61883E5231
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE7CC2D8-F47A-486D-A20B-FEAA459B1019
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE7CC2D8-F47A-486D-A20B-FEAA459B1019
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EC9BB48-C105-486D-A8BC-4A7A275F16EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EC9BB48-C105-486D-A8BC-4A7A275F16EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=637DBE32-98AD-4669-9462-B362403F9AFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9603431-18A1-421F-BC7B-EC6036318DBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E820CE7-8A92-4F4E-BC9D-1205A5F29805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD21B0E1-77B0-42E2-9BC6-F5864EF9C111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=587199CE-0CBC-4D3B-87C4-C1AB3D968C58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8969118-F351-4AC6-8908-BA68E1B88775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF419D3D-F5C2-49A4-8F26-D1FE906DE9A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53C89FE3-66A4-4CDD-B466-1B4406CEDC47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DD39910-D1B7-44E9-9862-B82A50B60FC9
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-726754-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.06.2021 per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "100,00"          u be            "948.946.155,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50,00"          u be            "474.473.077,50"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Grigor Joti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("80,00")            u be              ("759.156.924,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marjeta Joti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("20,00")            u be              ("189.789.231,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747370-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Inv.Joti,Pasqyra e Performances 31.12.20 per QKB  .xlsx
20210330.03 IJ Raport audit PF 2020 SKK  IJ IG.pdf
Pasyra e pozicionit Financiar 31.12.20 per QKB.xlsx
Inv.Joti,Pasq.CashFlow 31.12.20 per QKB.xlsx
20210622 IJ-IG V. APO nr. 137, 16.06.2021 Miratimi i PF 2020.pdf
Inv.Joti Pasq.e levizjes ne Kapital 31.12.20 per QKB.xlsx
20210330.02 IJ Shenime Shpjeguese PF2020_compressed.pdf

22/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-836065-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i emerimit te shoqerise " VENIS - Audit & Financë" 
si audituese ligjore per auditimin e pasqyrave financiare 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65D546B5-F4C8-4F32-B633-3E868C5F9B08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=028FBFA6-174D-4D02-B242-5FF3D486CBA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6092E79-A29A-4C9E-8A6E-699FBE54DF21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6092E79-A29A-4C9E-8A6E-699FBE54DF21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C58F83AC-E32D-434E-AC5F-3DBC5A9E2AAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4730F5B-C55D-4A3C-8259-5B368B5231C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9F33B6F-4EB7-4435-9E15-FDF28909121A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9F33B6F-4EB7-4435-9E15-FDF28909121A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA48E041-A53A-4D8D-ADBD-5077DA55D88F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C856E664-9EEA-49E0-BCCB-4184AE175644
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96AF93F9-9D81-4DAE-95DA-0A86C8449302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C50F1CC-99F4-4606-99E0-2058FA75C740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AE0602F-360C-4F0D-B513-1F90931C51EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2985B1CC-D915-4E18-8A77-273B231B17AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7F3E1B8-9E75-4C30-A16D-82CA9A24CDEE
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-840257-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
28.12.2021 ku eshte vendosur: Aprovimin e kerkeses per doreheqje te administratorit z. 
Grigor Joti dhe emerimin e znj. Blerta Elezaj nga data 01.01.2022 deri me date 31.12.2022, 
per nje periudhe 1 vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Blerta Elezaj")                      Nga data "01/01/2022             
Ne daten "31/12/2022
eshte larguar administratori:            ("Grigor Joti")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-849415-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim, i vendimit date 11.1.2022 per miratimin e statutit te 
ri te shoqerise.Depozitimi i satatutit date 11.1.2022

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Blerta Elezaj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori i Pergjithshem 
nuk mund te nenshkruaje, pa miratimin paraprak me shkrim te Asamblese se 
Pergjithshme te Ortakeve, me shumice te thjeshte marreveshje me pale te treta, ne emer 
dhe per llogari te Shoqerise:  Per shitblerjen e pasurive te paluajtshme te Shoqerise;  Per 
huarnarrje/huadhenie, pavaresisht vleres se huase; Kontrata pune me punonjesit dhe 
Anekset shtese; Marreveshje me pale te treta me te cilet, Administratori i Pergjithshem i 
Shoqerise ose Ortaket e saj, kane konflikt interesi ose jane persona te lidhur, sipas 
parashikimit te nenit 14 te Ligjit "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare"; Cdo dokument 
tjeter, aprovimi i te cilit eshte ne kompetence te Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve, 
sipas nenit 10 te kettj Statuti.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B24ECDD6-67D6-411C-A765-00566E650603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B24ECDD6-67D6-411C-A765-00566E650603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EB87452-FB90-49AA-B656-961EA3CC861A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F56A4150-B5F3-4756-A817-A5D25CABC799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B7A97CB-09E2-4C91-A46D-19A9C4827DBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B7A97CB-09E2-4C91-A46D-19A9C4827DBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=130663C9-0A1E-4AC2-A76E-B8B8C651B826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2842F3C9-D551-4D5E-B4B3-CED3CF58047C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E23A3F78-3097-46B7-AA42-1B42CC033329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=011A8B57-CB6A-46A4-99BB-1E0C24FC4709
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F577FFC-2036-43E6-87C8-58E1FB953B3C
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-943109-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 28.06.2022 per miratimin e statutit 
te ri te perditesuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Blerta Elezaj")                    , 
Competence ishte                      ("Administratori i Pergjithshem nuk mund te 
nenshkruaje, pa miratimin paraprak me shkrim te Asamblese se Pergjithshme te 
Ortakeve, me shumice te thjeshte marreveshje me pale te treta, ne emer dhe per llogari te 
Shoqerise:  Per shitblerjen e pasurive te paluajtshme te Shoqerise;  Per 
huarnarrje/huadhenie, pavaresisht vleres se huase; Kontrata pune me punonjesit dhe 
Anekset shtese; Marreveshje me pale te treta me te cilet, Administratori i Pergjithshem i 
Shoqerise ose Ortaket e saj, kane konflikt interesi ose jane persona te lidhur, sipas 
parashikimit te nenit 14 te Ligjit "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare"; Cdo dokument 
tjeter, aprovimi i te cilit eshte ne kompetence te Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve, 
sipas nenit 10 te kettj Statuti.")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

14/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-990706-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
20220329 03 IJ Raport audit PF 2021 Investment Joti SKK 16.03.22.pdf
Pasqyrat Financiare IJ-IG  compresed.pdf
20220909 IJ 03. Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte(3).xlsx
20220909 IJ 02 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres(2).xlsx
20220909 IJ 01. Pasqyra e pozicionit financiar(2).xlsx
IJ-IG Vendimi APO nr.156, 07.04.2022 Miratim i PF per vitin 2021.pdf
20220913 IJ 04. Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta(2).xlsx

13/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-009022-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 29.09.2022, për emërimin e 
shoqerisë audituese "VENIS - Audit & Finance" per auditimin e pasqyrave financiare 
2022.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=411E3355-EA26-457E-8F0A-FC59B1D1E7CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=411E3355-EA26-457E-8F0A-FC59B1D1E7CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5878525-EFB4-42D9-9570-FA6A786CE226
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C700F7CF-1CD8-4BEE-9740-3DD24414B683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2751C3F6-3224-496D-9615-F96BE98822A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CB81904-1A61-420C-87E6-BC8BAE66B741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A113F828-DEA3-48ED-984F-707409D00C5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A113F828-DEA3-48ED-984F-707409D00C5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D50481-4F5E-4CE7-8357-0E903F94D9AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2012FCD3-8FE7-4E1A-86C8-A5E754F2EB84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0CC88F4-7622-46B4-887D-D64EB7D4DD10
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Vendim i asamblese se pergjithshme

12/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-056046-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 23.12.2022 per autorizimin e 
z.Grigor Joti, znj.Marjeta Joti dhe z.Jokli Joti per kryerjen e veprimeve bankare ne bankat 
ku shoqeria Investment Joti - Infosoft Group ka llogari.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-071151-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit date 21.12.2022 per riemerimin e 
administratorit  Znj. Blerta Elezaj .
Telefon ishte            ("0692029937")          u be            ("0692070546")         
Koment ishte            ("Depozitimin e vendimit nr. 10 date 30.04.2009 per emerimin e znj. 
Vera Lala me nr.135 license per hartimin e raportit te rritjes se kapitalit te 
shoqerise.Depozitimin e vendimit nr. 14 date 30.12.2010 per emerimin e znj. Vera Lala me 
nr.135 license per kontrollin ligjor te llogarive vjetore te shoqerise per vitin ushtrimor 
2009. Ne ceshtjen me CN-424886-07-10 vihet shenimi: Depozitimi i vendimit nr. 17 date 
29.06.2010 ne te cilin eshte vendosur: Te miratoje pasqyrat financiare vjetore dhe 
raporttet e ecurise se veprimtarise se shoqerise per vitin fiskal 2009 qe fillon me 1 janar 
2009 dhe perfundon me 31 dhjetor 2009, ne perputhje me statutin e shoqerise dhe 
legjislacionin ne fuqi ne republiken e shqiperise. Fitimi neto ne vleren 371,614,000 leke 
(treqind e shtatedhjete e njemilion e shashteqind e katermbedhjete mije) do te kaloje per 
zmadhim kapitlai te shoqerise nepermjet emetimit te kuotave te reja. Te caktoje znj. Vera 
Lala, ekspert i rregjistruar me license profesionale nr. 135, date 27.01.2005, Nuis K 
51511051P per te hartuar raportin per zmadhimin e kapitalit themeltar me perfshirjen e 
fitimit neto te realizuar ne vitin ushtrimore 2009. Ne ceshtjen me CN-444523-09-10 vihet 
shenimi: Depozitimi i vendimit nr. 20 date 31.08.2010 ne te cilin eshte vendosur: Te 
caktoje eksperte kontabel per kontrollin ligjor te llogarive vjetore te shoqerise per vitin 
ushtrimor 2010 znj. Vera Lala me nr. 135 license date 13.07.2006. Ngarkohet 
Administratori i shoqerise te lidhe Marveshjet perkatese me Eksperten kontabel.")          u 
be            ("Depozitimin e vendimit nr. 10 date 30.04.2009 per emerimin e znj. Vera 
Lala me nr.135 license per hartimin e raportit te rritjes se kapitalit te 
shoqerise.Depozitimin e vendimit nr. 14 date 30.12.2010 per emerimin e znj. Vera 
Lala me nr.135 license per kontrollin ligjor te llogarive vjetore te shoqerise per vitin 
ushtrimor 2009. Ne ceshtjen me CN-424886-07-10 vihet shenimi: Depozitimi i 
vendimit nr. 17 date 29.06.2010 ne te cilin eshte vendosur: Te miratoje pasqyrat 
financiare vjetore dhe raporttet e ecurise se veprimtarise se shoqerise per vitin fiskal 
2009 qe fillon me 1 janar 2009 dhe perfundon me 31 dhjetor 2009, ne perputhje me 
statutin e shoqerise dhe legjislacionin ne fuqi ne republiken e shqiperise. Fitimi neto 
ne vleren 371,614,000 leke (treqind e shtatedhjete e njemilion e shashteqind e 
katermbedhjete mije) do te kaloje per zmadhim kapitlai te shoqerise nepermjet 
emetimit te kuotave te reja. Te caktoje znj. Vera Lala, ekspert i rregjistruar me 
license profesionale nr. 135, date 27.01.2005, Nuis K 51511051P per te hartuar 
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raportin per zmadhimin e kapitalit themeltar me perfshirjen e fitimit neto te 
realizuar ne vitin ushtrimore 2009. Ne ceshtjen me CN-444523-09-10 vihet shenimi: 
Depozitimi i vendimit nr. 20 date 31.08.2010 ne te cilin eshte vendosur: Te caktoje 
eksperte kontabel per kontrollin ligjor te llogarive vjetore te shoqerise per vitin 
ushtrimor 2010 znj. Vera Lala me nr. 135 license date 13.07.2006. Ngarkohet 
Administratori i shoqerise te lidhe Marveshjet perkatese me Eksperten kontabel.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Blerta Elezaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/01/2022")            u be              ("01/01/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Blerta Elezaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2022")            u be              ("31/12/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 23/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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